MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

A  Presidente  da  Banca  Examinadora  do  Concurso  Público  para  Professor  de
Magistério Superior do Curso de Medicina na área de Pediatria, objeto do Edital nº 139/2016,
torna público o resultado da prova escrita:

Candidato Profª. Nádia
Verônica Halboth

Prof. Hércules
Ribeiro Leite

 Prof. Pablo
Cordeiro da Silva

MÉDIA

  01 5,50 4,50 4,00 4,67

Teófilo Otoni, 17 de novembro de 2016.

Profª. Nádia Verônica Halboth
Presidente - UFVJM